МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

357560, г. Пятигорск, пос. Горячеводский, ул. Ленина, 25, тел. (8793) 31-21-85факс (8793) 31-21-86,

https://sh19-pyatigorsk-r07.gosweb.gosuslugi.ru E-mail: mkousch19.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

«02» октября 2023г                                                                                      № 274

         Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ в 2023-2024 уч. году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678

«Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады

школьников», приказа МУ «Управление образования администрации

города Пятигорска» № 656 от «05» сентября 2023 года «О порядке

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023/24 учебном году»  29 сентября прошел школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решения жюри олимпиады по ОБЖ.

2. Специалисту, ответственному за организацию и проведение ВсОШ-2023

разместить на сайте:

 результаты школьного этапа ВсОШ-2023 по ОБЖ;

 работы победителей и призеров;

 рейтинг участников.

3. Наградить грамотами обучающихся 5-9 классов, ставших победителями

и призерами школьного этапа (Приложение 1).

4. Объявить благодарность за профессиональный подход к организации и

проведению предметных олимпиад руководителю ШМО Бабак О.С.

5. Объявить благодарность учителям-предметникам, подготовившим

учащихся – победителей и призеров школьного этапа олимпиады по

ОБЖ.

6. Руководителю ШМО и учителям-предметникам учащихся-победителей

и учащихся-призёров, переведенных на муниципальный этап,

организовать занятия по подготовке к муниципальному этапу.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

https://sh19-pyatigorsk-r07.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:mkousch19.5gor@mail.ru

Приложение № 1

к приказу № 274

      от «02» октябрь 2023 г.

Список победителей и призёров

школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч. году.

№

п/п

ФИО Класс  Предмет  Результат

участия

Учитель - наставник

1.  Загрицын Владимир

Владимирович

8А ОБЖ победитель Бабак О.С.

2.  Раздобудько Эдуард

Сергеевич

9В ОБЖ победитель Бабак О.С.

3.  Каплунов Герман

Андреевич

9А ОБЖ победитель Бабак О.С.

4.  Шелухин Андриян

Михайлович

9А ОБЖ победитель Бабак О.С.